CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 506/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito Municipal Renato Carvalho Fernandes, extensivo à
Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social e Secretaria Municipal de Políticas Sobre Drogas
solicitando  informações  à  respeito  da  LICITAÇÃO para  aquisição  de  dois  veículos  sendo:  um
DOBLÔ para o CREAS (Centro de Referência Especializado da Assistência Social), e um veículo
para a  Secretaria Municipal de Políticas Sobre Drogas.

Esse recurso no valor R$150.000,00  - EMENDA  INDIVIDUAL IMPOSITIVA OGU/2020
RECURSOS MINISTÉRIO DA CIDADANIA (MDS) indicação do DEPUTADO FEDERAL JOSÉ
VÍTOR, já  foi  depositado para  a  Prefeitura  de Araguari  na data  de 23/07/2020 e  até  então  os
veículos não foram adquiridos.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões,  em  23  de
fevereiro de 2021.

OBSERVAÇÃO: Todas as demais assinaturas serão tidas como APOIO.

Paulo César  Pereira
Vereador-Proponente

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO   (  -  )
Sala das sessões, em 23/02/2021

		2021-03-03T10:55:21-0300

		2021-03-03T10:55:25-0300

		2021-03-03T10:55:30-0300